
CENTURY 21 K&L Reality tř. Kosmonautů 1288/1, 779 00 Olomouc - Hodolany, Tel.: 777 799 729, E-mail: lucie.nemcova@century21.cz, web:
https://www.century21.cz/kancelar-k-l-reality

Pronájem - Byty číslo zakázky: 15446063

5 580 Kč
za měsíc

Pronájem bytu 1+kk, 31 m2 - Staré Město - Nová
Véska
79201, Nová Véska, Staré Město

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 31 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Představuji Vám komfortní byt o dispozici 1+kk k pronájmu v Nové Vésce u Starého
Města, který je určený výhradně pro soběstačné seniory.

Samotný byt je zařízen velmi prakticky. Na 31 m2 najdete praktickou chodbu, ze které se dostanete do prostorného
pokoje s kuchyňským koutem a do koupelny. Světlo do místností dodávají francouzská okna na terasu. V koupelně
naleznete sprchu, toaletu a umyvadlo.

Byt je součástí bezbariérového areálu, což znamená, že je snadno přístupný i pro ty s omezenou pohyblivostí. V rámci
areálu je k dispozici společenská místnost pro setkávání a komunikaci s ostatními obyvateli, venkovní altán s grilem
pro společné akce a parkoviště pro pohodlné parkování vozidel. Součástí zabezpečeného areálu jsou také okrasné a
ovocné zahrady, které jsou volně přístupné a určené k posezení a odpočinku.

V okolí bytu se nachází autobusová zastávka, což umožňuje snadnou dostupnost hromadné dopravy, a pěší stezky,
které jsou ideální pro procházky a odpočinek v přírodě. Tato lokalita je tedy vhodná také pro seniory, kteří hledají
klidné a pohodlné bydlení s možností aktivního trávení volného času.

Náklady spojené s provozem tohoto bytu jsou velmi příznivé, jelikož se zde platí stanovená částka 3 500 Kč jako zálohy
na všechny energie.

Tato nabídka je určena všem seniorům, kteří preferují poklidné a bezpečné bydlení v bezbariérovém bytě obklopeném
přírodou a přitom v dosahu okresního města s plnou občanskou vybaveností.

Kontaktujte nás pro více informací a prohlídku tohoto bytu.

Vyřizuje
Luděk Veselý
Tel.: 777 799 729
GSM: +420 737 016 918
E-mail: ludek.vesely@century21.cz


